

KRONBORG BERNER HOLDING ApS

Vestergade 20
4970 Rødby

CVR-nr. 25 99 09 35

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020



Hans Erik Kronborg Berner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRONBORG BERNER HOLDING ApS Vestergade 20 4970 Rødby
	CVR-nr.: 25 99 09 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Hans Erik Kronborg Berner, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets udlejningsvirksomhed er i forbindelse med salget af ejendommen ophørt. Selskabet vil herefter være uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 112.702, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 12.406.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-21.053	-45.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-703.997
Andre driftsomkostninger		<u>-50.776</u>	<u>-113.769</u>
Resultat før finansielle poster		-71.829	-862.791
Finansielle omkostninger		<u>-40.873</u>	<u>-13.157</u>
Resultat før skat		-112.702	-875.948
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-112.702</u>	<u>-875.948</u>
Overført resultat		<u>-112.702</u>	<u>-875.948</u>
		<u>-112.702</u>	<u>-875.948</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>575.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>575.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>575.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>18.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>18.618</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>593.618</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-137.406	-24.704
Egenkapital i alt	1	-12.406	100.296
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	436.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	436.139
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	35.683
Banker		585	0
Anden gæld		11.821	21.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.406	57.183
Gældsforpligtelser i alt		12.406	493.322
Passiver i alt		0	593.618
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-24.704	100.296
Årets resultat	0	-112.702	-112.702
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-137.406	-12.406

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 281.833 vedrørende materielle anlægsaktiver og uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.